
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.03.2017 года                                                                           № 351 
 п. Шексна 

 

 

О создании рабочей группы по проведению 72 годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 

 

 

Руководствуясь статьей 32.1  Устава Шекснинского муниципального 

района, в целях подготовки к празднованию 72 годовщины Победы в 

Великой Отечественной войне 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по организации и проведению мероприятий, 

посвященных 72 годовщине Победы в Великой Отечественной войне. 

2. Утвердить  прилагаемый состав  рабочей группы  по  организации   и 

проведению мероприятий, посвященных 72 годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации                           

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов  



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

                                                                           Шекснинского муниципального  

                                                                           района              

от 22.03.2017 года  № 351   

 

Состав рабочей группы  

по  организации и проведению 72 годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 

 

 

Кузнецов Виктор Васильевич первый заместитель главы 

администрации , руководитель 

рабочей группы 

 

Бадель Виктория Витальевна  начальник Управления культуры, 

молодежи, спорта и туризма 

администрации района, заместитель 

руководителя рабочей группы 

 

Фокусова Марина Игоревна консультант Управления культуры, 

молодежи, спорта и туризма 

администрации Шекснинского 

муниципального района, секретарь 

рабочей группы 

 

                                     

Члены рабочей группы 

 

Кузнецов Виктор Васильевич Первый заместитель главы 

администрации района 

Глебова Ольга Васильевна Заместитель главы администрации района 

по экономическому развитию 

Орлов Олег Игоревич Руководитель аппарата администрации 

района 

Иванова Надежда Борисовна Начальник Финансового управления 

района 

Коршунов Сергей Александрович Начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, строительства 

и транспорта администрации района 

Левина Наталья Анатольевна Начальника Управления образования 

района 

Беляевский Сергей Вассианович Заведующий отделом экологии и охраны 

окружающей среды администрации 

района 



3 

 

Лейкина Римма Николаевна Заведующий отделом по 

информационным технологиям и защите 

информации администрации района 

Лысачек Ольга Васильевна Заведующий отделом организационной и 

контрольной работы администрации 

района 

Поздняков Денис Иванович Заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства администрации 

района 

Чернецкая Светлана Васильевна Заведующий отделом стратегического 

планирования администрации района 

По согласованию 

 
Березин Станислав Станиславович Начальник Шекснинского ЛПУ МГ, 

депутат Законодательного собрания 

области 

Прокопьев Анатолий Алексеевич Глава городского поселения п. Шексна 

Кайдалов Денис Алексеевич Начальник отдела Военного 

Комиссариата области по 

Шекснинскому району 

Смирнов Илья Станиславович Начальник ОМВД России по 

Шекснинскому району 

Луговин Александр Владимирович Главный врач БУЗ ВО «Шекснинская 

центральная районная больница» 

Маров Сергей Васильевич Главный редактор АМУ «Редакция 

газеты «Звезда» 

Белоглазов Вячеслав Владимирович Директор БУ СО ВО «Комплексный 

центр социального обслуживания 

населения Шекснинского района» 

Кузнецова Ада Михайловна Председатель Совета ветеранов 

Шекснинского муниципального 

района 

Лоншакова Нина Александровна Председатель Совета ветеранов 

поселка Шексна 

Главы городских и сельских 

поселений Шекснинского 

муниципального района 

 

Башкирцев Николай Григорьевич Первый заместитель главы 

администрации городского поселения 

п. Шексна 

Чистякова Надежда Александровна  Директор МУП «Благоустройство» 

 
 
 

 


